

Referat af GENERALFORSAMLING I KARUP Å GOLFKLUB 2021

Karup Å Golfklub bestyrelse ordinære generalforsamling kl. 19.00 den 24. JAN 2022 i klubhuset. Dagsorden efter klubbens vedtægter.

Ud over KÅG bestyrelse, deltog 21 stemmeberettigede medlemmer.

1. Valg af dirigent

Jens Jørgen Jeppesen blev valgt, han erklærede GF for lovlig iht. vedtægter

2. Bestyrelsens beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.

Formandens beretning fremlagt af Formand SØE (beretning vedlagt bilag 1)

Den blev modtaget uden bemærkninger

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.

Regnskab blev præsenteret ved ML. Der blev spurgt ind til kontering og værdi af maskinpark. Pt. Er der ingen planer om at inkludere maskine i regnskab som aktiver.

Regnskab blev godkendt.

4. Forelæggelse af budget for det kommende år.

Budget 2022 blev præsenteret ved ML.

5. Fastsættelse af indskud og medlemskontingenter.

Medlemskontingenter forbliver som de var i 2021

Der blev gjort opmærksom på forkert intervallsætning i aldersgrupper/ kontingent på KÅG hjemmesiden. Dette bliver rettet hurtigst.

6. Forslag fra bestyrelsen.

Ingen forslag

7. Forslag fra medlemmer.

Ingen forslag

8. Valg af formand (lige år).

SØE stillede op til genvalg og blev genvalgt

9. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter. (jf. § 8, stk. 3 og 4)

ML blev genvalgt og Dupinder Singh blev valgt ind til bestyrelse i stedet for MW der ikke ønskede genvalg.

Jesper Henriksen blev valgt som ny suppleant i stedet for JB der ikke ønskede genvalg

10. Valg af revisor og revisorsuppleanter. (jf. § 8, stk. 5)

Jens Overgaard blev genvalgt som revisor og Ole Nielsen blev genvalgt som revisor suppleant.

11. Eventuelt.

Der blev snakket lidt Mobilepay og omkostninger forbundet med dette samt layout af KÅG hjemmeside. Ingen konklusioner eller beslutninger blev taget vedr. dette, andet end at Bestyrelsen har øget opmærksomhed på disse områder.

Underskrevet D: 7/13 - 2022



Formand Karup Å Golfklub

Niels Søren Borup



Dirigent ved GF 2022

Jens Jørgen Jeppesen

Beretning GF KÅG 2022 (Bilag 1)

Intro:

Så er vi her igen. Det er ikke lang tid siden at jeg stod og snakkede om 2020. Nu skal det handle om 2021. Igen i 2021 fyldte corona meget. Men vi begyndte da at mærke friheden igen, og der kom gang i dame og herre klubberne. Vi kan være glade for at golf nok er den sportsgren som har kunnet gennemføres og spilles mest trods corona. Vores medlemstal ligger stabilt, og vi har i løbet af 2021 haft en stigning i medlemstallet fra 151 til 154, til trods for et fald ned til 135 efter udmeldinger i januar. Så der kommer nye medlemmer hele tiden. Der var 7 igennem begynderkurset tilbage i april. Men vi mangler deltagere på begynder kurset til næste år. Så prik til jeres naboer, familie og bekendte. Så det kan blive fyldt op.

Banen:

2021 er første år på egne ben ift. det tidligere A/S. Vi var meget spændte på om økonomien ville strække til alle de investeringer, generel drift og vedligehold der skal til. Heldigvis kan vi nu se at økonomien hænger sammen, endda med ekstra udgift til renovering af maskiner og div. Indkøb af grej til vedligehold af banen.

Der skal da lige nævnes at der blev fanget 19 muldvarpe og brugt ca. 600 timer på at klippe hhv. fairway/Tee's, greens og rough. Dertil kommer timer fra arbejdsdage og øvrige opgaver, så anslået bliver der lagt ca. 1000 timer i frivilligt arbejde på banen. Omregnet svarer til ca. 7 måneders fast arbejde for 1 person.

I de kolde måneder blev der tyndet og opstammet træer langs sydsiden af banen. Dette for at styrke græs på greens og Teesteder ved at give dem mere luft og lys. Desværre er oprydning ikke helt færdiggjort, men udvalget håber at komme i mål her i vinteren 2022.

Vores 3 søer har vel været et af de mest debatterede emner i klubben sidste år. Historien er dog ved at kunne se sin ende. Vores østligste sø er ved at blive fyldt med jord, da vi fik et påbud om at sløjfe den fra Viborg Kommune og Forsvaret. Planen for strafområdet er at omdanne den til en sump / mose hen over tid. Folien i bunden ligger der stadig, så vi håber på at naturlig nedbør hen over tid vil bidrage til den omlægning. Derefter følger en tilplantning med naturlige sump / vandplanter så vi får et flot og naturligt strafområde der kan bidrage til samme sværhedsgrad på banen.

Gældende for de 2 øvrige søer, blev afgørelsen at vandspejlet skal indeles i hhv. 4 og 3 sektioner. Teorien bag, er at søerne syner mindre fra oven og dermed ikke er attraktive ift. andefugle. Dette er ren teori og ikke på nogen måde videnskabelig bevidst at have effekt. Vi ser det dog som en håndsrekning fra Forsvaret at komme med løsningsforslag i stedet for at kræve dem nedlagt.

Ansøgning om midler fra fonde og puljer:

Vi er begyndt at fokusere meget på, hvordan vi kan investere i klubben igennem ansøgninger til diverse fonde og puljer. Det har allerede givet rigtig godt 2021 og håber på endnu mere i 2022. jeg kan sige at vi har fået omkring 50.000 ind gennem ansøgninger i 2021 til diverse projekter eller maskiner. Ofte kommer det som en delvis finansiering og vi skal derfor også have noget kapital selv for at udnytte det.

Frivillighed i KÅG:

Jeg vil starte med at takke alle de frivillige der endnu en gang har ydet en stor indsats for at vi har en bane, og en rigtig flot en af slagsen. Uden jer var der ingen klub. Men det er også mængden af frivillig arbejde der bestemmer, hvor godt et miljø vi skal have i klubben, og vores evne til at trække ny medlemmer til. Som derved skaber vækst og økonomi til at investere. Vi har mange emner eller udvalg som ikke har frivillige eller virkelig mangler flere, her kan nævnes, sponsor udvalget, turneringsudvalget, Fonds ansøgninger, frivillige til diverse events og så kan klubhusudvalget og baneudvalget nok altid bruge et par hænder mere. Alt dette kan skabe et enormt løft til klubben økonomisk og medlemsmæssigt. Og ikke mindst styrker sammenholdet og miljøet i klubben.

Fra bestyrelsens side vil vi bidrage og hjælpe til med alle udvalg i klubben, men ikke køre dem. Ellers kan vi ikke holde fokus på de ting som der forventes af en bestyrelse. Dermed ikke sagt at vi ikke vil hjælpe som frivillig i nogle udvalg, men dette er ikke på baggrund af at vi sidder i bestyrelsen, men fordi vi gerne vil. Det er forsøgt gennem mange år at drive diverse udvalg fra bestyrelsens side. Men det har ikke resulteret i noget ordenligt resultat.

Så vi har brug for jer endnu mere, tag fat i jeres venner og bekendte som spiller og prøv at få dem med som frivillig. Ring til mig eller andre fra bestyrelsen for at få en snak om, hvordan man kan hjælpe bedst muligt og ud fra det som man ønsker at ligge i det. Lidt er bedre end ingenting. Dermed skal jeg også huske at sige at der skal være plads til de klub uafhængige, altså dem som vil være medlem for at være medlem og ikke deltage i frivillig arbejde. Dem er der selvfølgelig også plads til.

Jeg vil slutte af med at takke alle de frivillige. Det forgående var ikke er ment, som at der er nogen ikke levere. For de gør I. Alle der er frivillige levere en stor indsats, det har i bevist igen. Så tak for hjælpen i 2021. Jeg glæder os til at arbejde sammen med jer igen i 2022.